
Centrálne číslo zmluvy: 71/2025 

 

 

Dodatok č. 1  

k zmluve o zrušení vecného bremena zo dňa 12. 6. 2024 

Povinný z vecného bremena:  

názov:    Mesto Trnava 

sídlo:     Hlavná 1, 917 01 Trnava 

štatutárny orgán:  JUDr. Peter Bročka, LL.M., primátor mesta 

IČO:    00 313 114 

DIČ:    2021175728 

(ďalej len „povinný z vecného bremena“) 

 

Oprávnený z vecného bremena:   

obchodné meno:  SPP – distribúcia, a.s. 

sídlo:     Plátennícka 19013/2, 821 09 Bratislava mestská časť Ružinov 

zastúpená:   Ing. Milan Kováčik, na základe plnej moci 

IČO:    35 910 739 

zápis:    Obchodný register Mestského súdu Bratislava III,  

 oddiel Sa, vložka č. 3481/B 

(ďalej len „oprávnený z vecného bremena“) 

 

Investor:  

obchodné meno:  City-Arena PLUS a.s. 

sídlo:     Kollárova 20, 917 01 Trnava 

štatutárny orgán:  Radoslav Mokrý, člen predstavenstva 

Mgr. Jana Tomová, člen predstavenstva 

IČO:    47 009 616 

zápis:    Obchodný register Okresného súdu Trnava,  

 oddiel Sa, vložka č. 10598/T 

(ďalej len „investor“; povinný z vecného bremena, oprávnený z vecného bremena  a investor ďalej 

spolu aj „zmluvné strany“) 
 

I.  

Zmluvné strany sa dohodli na zmene a doplnení Zmluvy o zrušení vecného bremena zo dňa 

12. 6. 2024 nasledovne: 

1. V článku I. odsek 1, písm. a), piata odrážka sa výraz: „výmera 8 687 m2“ nahrádza výrazom: 

„aktuálna výmera 8 687 m2, pôvodná výmera v čase zriadenia vecného bremena, opísaného 

v odseku 2 tohto článku 8 969 m2“. 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o zrušení vecného bremena zo dňa 12. 6. 2024 nie sú týmto dodatkom 

dotknuté a zostávajú v platnosti bez zmeny.  

 

II. 

1. Tento dodatok č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o zrušení vecného bremena zo dňa 

12. 6. 2024. 

2. Účastníci tohto dodatku vyhlasujú, že sú oprávnené s predmetom zmluvy nakladať, ich zmluvné 

prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a určité, zmluvná voľnosť žiadnej z nich nie je obmedzená a 



2 

 

právny úkon je urobený v predpísanej forme. 

3. K tomu účastníci dodatku ďalej vyhlasujú, že sú v celom rozsahu spôsobilí na právne úkony a 

ich spôsobilosť nie je obmedzená. 

4. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami. 

5. Tento dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri 

zmlúv. 

6. Dodatok bol zverejnený dňa ............................... 

 

 

V Trnave dňa ........................    V.................... dňa ........................ 

Povinný z vecného bremena:    Oprávnený z vecného z vecného bremena:                                                

 

 

 

Mesto Trnava      SPP-distribúcia, a.s. 

JUDr. Peter Bročka, LL.M.     Ing. Milan Kováčik 

primátor mesta      na základe  plnej moci 
 

 

 

 

V .............................. dňa ........................... 

Investor: 

 

 

 

City-Arena PLUS a.s. 

Radoslav Mokrý 

člen predstavenstva 

 

 

 

 

City-Arena PLUS a.s. 

Mgr. Jana Tomová 

člen predstavenstva 

 

 


